
Bashkia Elbasan

Drejtoria e Monitorimit

Tabela përmbledhëse e inventarit te aseteve infrastrukturore të Bashkisë

Rajoni  1

Rruge total 63 Totali

Ndricues me led 134

Ndricues me llampe 290

Puseta Elektrike gize 25

Puseta Elektrike Beton 26

Puseta plastike 72

Puseta Shiu gize 400

Puseta shiu zgare 55

Puseta KUZ Gize 494

Puseta KUZ Beton 171

Puseta  Telekom Gize 4

Peme dekorative 377

Pishe Panje Tespie Ullinj Shege Dafine Liguster Manjole Frasher Geshtenje Shelg Blina Limon Portokall Arre Rrap Palme Plep Kumbull Selvi Dushk

22 142 8 10 4 0 0 2 0 1 0 27 4 0 0 45 2 0 7 9 3

Rajoni 2

Rruge total 91 Totali

Ndricues me led 225

Ndricues me llampe 448

Puseta Elektrike gize 84

Puseta Elektrike Beton 53

Puseta plastike 88

Puseta Shiu gize 493

Puseta shiu zgare 0

Puseta KUZ Gize 360

Puseta KUZ Beton 236

Puseta  Telekom Gize 8

Peme dekorative 699

Pishe Panje Tespie Ullinj Mushmulle Dafine Liguster Manjole Frasher Geshtenje Shelg Blina Limon Portokall Arre Rrap Palme Plep Kumbull Selvi
53 99 161 42 0 0 8 26 0 0 6 104 6 3 2 99 17 3 17 8

Rajoni  3

Rruge total 99 Totali

Ndricues me led 104

Ndricues me llampe 577

Puseta Elektrike gize 85

Puseta Elektrike Beton 19

Puseta plastike 110

Puseta Shiu gize 432

Puseta shiu zgare 0

Puseta KUZ Gize 407

Puseta KUZ Beton 191

Puseta  Telekom Gize 49

Peme dekorative 735

Pishe Panje Tespie Ullinj Mushmulle Dafine Liguster Manjole Frasher Geshtenje Shelg Blina Limon Portokall Arre Rrap Palme Plep Kumbull
18 128 76 207 5 2 56 19 47 17 1 28 1 1 1 137 2 13 1

Rajoni  4

Rruge total 56 Total

Ndricues me led 111

Ndricues me llampe 329

Puseta Elektrike gize 118



Puseta Elektrike Beton 34

Puseta plastike 109

Puseta Shiu gize 317

Puseta shiu zgare 60

Puseta KUZ Gize 257

Puseta KUZ Beton 31

Puseta  Telekom Gize

Peme dekorative 440

Pishe Panje Tespie Ullinj Mushmulle Dafine Liguster Manjole Frasher Geshtenje Shelg Blina Limon Portokall Arre Rrap Palme Plep Kumbull Selvi Ilqe

21 0 256 0 0 0 59 0 0 0 4 0 0 0 4 40 0 0 8 0 4

Rajoni  5

Rruge total 74 Totali

Ndricues me led 212

Ndricues me llampe 324

Puseta Elektrike gize 95

Puseta Elektrike Beton 12

Puseta plastike 77

Puseta Shiu gize 353

Puseta shiu zgare 2

Puseta KUZ Gize 365

Puseta KUZ Beton 156

Puseta  Telekom Gize 31

Peme dekorative 752

Pishe Panje Tespie Ullinj Mushmulle Dafine Liguster Manjole Frasher Geshtenje Shelg Blina Limon Portokall Arre Rrap Palme Plep Kumbull Selvi Bredh Ilqe Drize Fik

48 267 146 42 29 5 70 3 8 72 14 4 10 8 1 1

Rajoni  6

Rruge total 80 Totali

Ndricues me led 179

Ndricues me llampe 357

Puseta Elektrike gize 33

Puseta Elektrike Beton 11

Puseta plastike 4

Puseta Shiu gize 262

Puseta shiu zgare 0

Puseta KUZ Gize 258

Puseta KUZ Beton 55

Puseta  Telekom Gize 1

Peme dekorative 604

Pishe Panje Tespie Ullinj Mushmulle Dafine Liguster Manjole Fiq Dellenje Shelg Blina Limon Portokall Arre Rrap Palme Plep Kumbull Selvi Bredh Ilqe Drize

18 127 137 140 0 0 15 0 2 4 5 77 0 3 1 27 33 1 10 15 1 2 10

Rruget  Kryesore te Qytetit

Rruge total 23 Total

Ndricues me led 655

Ndricues me llampe 287

Puseta Elektrike gize 418

Puseta Elektrike Beton 36

Puseta elektrike  plastike 580

Puseta Shiu gize 759

Puseta shiu zgare 4

Puseta KUZ Gize 534

Puseta KUZ Beton 77

Puseta  Telekom Beton 20

Puseta  Telekom Gize 639

Peme dekorative 2437

Pishe Panje Tespie Ullinj Mushmulle Dafine Liguster Manjole Frasher Geshtenje Shelg Blina Limon Portokall Arre Dushk Palme Plep Kumbull Selvi Ilqe

484 0 309 15 0 0 88 234 0 414 0 524 0 27 0 47 8 3 5 0 609



Komisioni në përfundim të punës po ju paraqet inventarin fizik si më poshtë :

Tabela  përmbledhëse

Lagja 1 2 3 4 5 6 KryesoreTotali Lagja 1 Lagja 2 Lagja 3 Lagja 4 Lagja 5 Lagja 6 Kryesore

1 Rrugë total 62 91 99 56 74 80 24 486

2 Ndriçues me led 134 225 248 192 220 186 655 1860

3 Ndriçues me llampe 278 439 568 334 323 358 299 2599

4 Puseta Elektrike gizë 25 84 88 131 95 34 418 875

5 Puseta Elektrike Beton 26 53 19 41 12 11 36 198

6 Puseta plastike 57 88 110 109 77 4 595 1040

7 Puseta Shiu gizë 413 493 434 331 355 272 759 3057

8 Puseta shiu zgarë 55 0 0 60 2 0 4 121

9 Puseta KUZ Gizë 494 362 406 276 367 259 534 2698

10 Puseta KUZ Beton 171 232 189 32 158 55 77 914

11 Puseta  Telekom Gizë/ beton 4 8 49 0 31 1 639 732

12 Pemë dekorative 415 699 732 481 753 652 2471 6203

Tabela  përmbledhëse drurë dekorative

Rajonet Pishe Panje Tespie Ullinj MushmulleDafine Liguster Manjole Frasher Geshtenje Shelg Blina Limon Portokall Arre Rrap Palme Plep Kumbull Selvi Bredh Ilqe Drize Fik Shege Dushk

Lagja 1 22 125 8 10 0 0 0 2 0 1 0 27 4 0 0 45 2 0 7 9 0 0 0 0 4 3

Lagja 2 53 99 161 42 0 0 8 26 0 0 6 104 6 3 2 99 17 3 17 8 0 0 0 0 0 0

Lagja 3 18 128 76 207 5 2 56 19 47 17 1 28 1 1 1 137 2 13 1 0 0 0 0 0 0 0

Lagja 4 21 0 256 0 0 0 59 0 0 0 4 0 0 0 4 40 0 0 8 0 0 4 0 0 0 0

Lagja 5 48 267 146 42 0 0 29 5 0 0 0 70 3 8 0 72 14 0 4 0 10 8 1 1 0 0

Lagja 6 18 127 137 140 0 0 15 0 4 0 5 77 0 3 1 27 33 1 10 15 1 2 10 2 0 0

RR. Kryesore 484 0 309 15 0 0 88 234 0 414 0 524 0 27 0 0 8 4 5 0 0 609 0 0 0 47

Totali 664 746 1093 456 5 2 255 286 51 432 16 830 14 42 8 420 76 21 52 32 11 623 11 3 4 50

Në bazë të Urdhërit Administrativ  Nr 767,  datë 28.08.2024 i Kryetarit të Bashkisë " Për ngritjen e Komisionit të pasaçëm për inventarizimin e infrastrukturës mbitokësore të rrugëve, trotuareve, pusetave, ndriçimit rrugor dhe pemëve dekorative në qytet",

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA  ELBASAN

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT

DREJTORIA E KOORDINIMIT DHE MONITORIMIT
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